
勘   定   科   目 備  考当初予算額

資 金 収 支 予 算 書

( 令和4年度当初予算 )

社会福祉法人津野町社会福祉協議会

法人会計

前年度予算額 増  減　額

（単位：千円）

会費収入事 収

業

活

動

に

よ

る

収

支

入 　個人会費収入

　特別会費収入

寄附金収入

　寄附金収入

経常経費補助金収入

　町補助金収入

　　事務局補助金収入

　　在宅介護事業補助金収入

　共同募金配分金収入

　　一般募金配分金収入

　　歳末たすけあい配分金収入

受託金収入

　県受託金収入

　　生活困窮者自立支援受託金収入

　町受託金収入

　　生活支援型配食サービス事業受託金収入

　　地域サロン事業受託金収入

　　あったかふれあいｾﾝﾀー運営事業受託金収入

　　移動支援事業受託金収入

　　日中一時支援事業受託金収入

　　地域活動支援センター運営事業受託金収入

　　障害長期休暇支援事業受託金収入

　県社協受託金収入

　　生活福祉資金貸付事務費受託金収入

　　民生委員実費弁償費受託金収入

　　福祉サービス利用援助事業受託金収入

事業収入

　参加費収入

　利用料収入

　賃貸料収入

　手数料収入

介護保険事業収入

　居宅介護料収入

　　介護報酬収入

　　介護負担金収入（一般）

　介護予防・日常生活支援総合事業収入

　　事業費収入

　　事業負担金収入（一般）

　その他の事業収入

　　利用者負担減額措置事業補助金収入

　　中山間地域介護サービス確保対策補助金収入

就労支援事業収入

　農林業事業収入

　里楽事業収入

障害福祉サービス等事業収入

　自立支援給付費収入

　　介護給付費収入

　　訓練等給付費収入
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△3,386

1,044

△54

6

△60

236

0

0

227

△142

130

281

24

△144

78

0

9

110

3

△104

△278

△11

△261

6

△12

△128

367

191

176

△704

△630

△74

209

△10

219

500

500

0

△954

△970

430

△1,400

01,1001,100



勘   定   科   目 備  考当初予算額

資 金 収 支 予 算 書

( 令和4年度当初予算 )

社会福祉法人津野町社会福祉協議会

法人会計

前年度予算額 増  減　額

（単位：千円）

　利用者負担金収入

支

出

受取利息配当金収入

　受取利息配当金収入

　福祉基金積立預金受取利息配当金収入

　事業費積立預金受取利息配当金収入

　工賃変動積立預金受取利息配当金収入

　設備等整備積立預金受取利息配当金収入

　運営費積立預金受取利息配当金収入

その他の収入

　雑 収 入

　　雑 収 入

事業活動収入計(１)

人件費支出

　役員報酬支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　職員諸手当支出

　非常勤職員賃金支出

　非常勤職員賞与支出

　非常勤職員諸手当支出

　法定福利費支出

事業費支出

　諸謝金支出

　旅費交通費支出

　研修費支出

　消耗品費支出

　器具什器費支出

　給食材料費支出

　交際費支出

　印刷製本費支出

　車輌費支出

　燃料費支出

　車輌燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出

　会議費支出

　業務委託費支出

　手数料支出

　実費弁償費支出

　損害保険料支出

　賃借料支出

　保健衛生費支出

　医療費支出

　被服費支出

　教養娯楽費支出

　広報費支出

事務費支出

　福利厚生費支出

　旅費交通費支出
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勘   定   科   目 備  考当初予算額

資 金 収 支 予 算 書

( 令和4年度当初予算 )

社会福祉法人津野町社会福祉協議会

法人会計

前年度予算額 増  減　額

（単位：千円）

　研修費支出

施

設

整

備

等

に

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

支

出

収

支

出

　消耗品費支出

　器具什器費支出

　車輌費支出

　車輌燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出

　広報費支出

　業務委託費支出

　保守料支出

　手数料支出

　損害保険料支出

　賃借料支出

　租税公課支出

　諸会費支出

　図書費支出

　会長交際費支出

　職員被服費支出

　水道光熱費支出

　土地・建物賃借料支出

　雑 支 出

就労支援事業支出

　就労支援事業販売原価支出

　　就労支援事業製造原価支出

　　就労支援事業仕入支出

助成金支出

　サロン助成金支出

　福祉教育・ボランティア助成金支出

事業活動支出計(２)

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施設整備等収入計(４)

固定資産取得支出

　車輌運搬具取得支出

　器具及び備品取得支出

施設整備等支出計(５)

施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

その他の活動収入計(７)

積立資産支出

　事業費積立資産支出

　福祉基金積立資産支出

　工賃変動積立資産支出

　設備等整備積立資産支出

　運営費積立資産支出

その他の活動による支出

　退職手当積立基金預け金支出

その他の活動支出計(８)

その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3+6+9)-(10)
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勘   定   科   目 備  考当初予算額

資 金 収 支 予 算 書

( 令和4年度当初予算 )

社会福祉法人津野町社会福祉協議会

法人会計

前年度予算額 増  減　額

（単位：千円）

　　前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)＋(12) 0 0 0

△2762,0211,745


